
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ
LABORATORNÍCH SLUŽEB

Č. 21/PLZ/L V/2016

I.
Smluvní strany

Objednatel:

HOTEL GROUP LUXURY s.r.o.
l.máje 27/49, 360 01 Karlovy Vary
Zastoupen: Ing.Tomášem Kávou, MBA, ředĹtelem hotelu
IČ: 04191765
DIČ: CZ04191765
Bankovní spojení:

a

Zhotovitel:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem
stami příspěvková organizace
Zastoupený: Ing. Pavlem Bernáthem, ředitelem
IČ: 71009361
DIČ: CZ71009361
Bank.spojení:

se dohodly na uzavření této smlouvy ve smyslu § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou odběry a laboratorní analýu vzorků bazénové vody, pro objednatele včetně odběru a
dopravy.

III.
Doba a rozsah plnění

l. Zhotovitel se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy provádět pro objednatele činnosti odběr a analýza
bazénové vody.

2. Výsledky laboratorní činnosti zpracuje zhotovitel v písemné podobě ve formě protokolu v požadovaném
rozsahu a kvalitě odpovídající systému managementu kvality dle ČSN EN ISO/IEC 17025.

3. Zhotovitel předá objednateli protokol ve sjednaném termínu vždy za kalendářní měsíc.

4. Objednatel souhlasí, že předmět plnění nebo jeho část může být V případě potřeby zajištěn akreditovaným
subdodavatelem vedeným v seznamu subdodavatelů zkušební laboratoře. Za takto provedené práce
odpovídá objednateli tak, jako by je prováděl sám.

5. Zhotovitel se zavazuje neposkytovat jakékoliv informace, které získal v souvislosti s výkonem sjednané
činnosti, třetí osobě bez souhlasu objednatele.

Sinlouva o poskyt()\'ál'li labo ratornich služ.eb strana l z 2



IV.
Odměna

l. Objednatel zaplatí zhotoviteli za provedenou laboratorní činnost odměnu ve kalkulované výši dle přílohy
této smlouvy.

2. Zhotovitel má právo na náhradu prokázaných nepředpokládaných nákladů, které vynaložil na zajištění
laboratorní činnosti.

V.
Platební podmínky

l. Zhotovitel vystaví daňový doklad po dokončení plnění předmětu činnosti .

2. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu formou převodního příkazu na účet zhotovitele vedený u
ve sjednaném termínu splatnosti. Za den úhrady se považuje den, kdy

byla fakturovaná částka připsaná ve prospěch účtu zhotovitele. Fakturu lze zaplatit v hotovosti v pokladně
v sídle zhotovitele.

3. Splatnost faktury je. ..30... dnů ode dne doručení objednateli. Při absenci průkazu o doručení faktury se má
za to, že byla doručena třetího dne po odeslání poštou.

4. Dojde-li k právně účinnému ukončení smluvního vztahu, je každá smluvní strana povinna uhradit druhé
straně dosud neuhrazené skutečné náklady, které vynaložila na plnění závazku před termínem ukončení
smluvního vztahu.

5. Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel je oprávněn požadovat úrok z prodlení v zákonné výši za každý
den prodlení úhrady faktury, a to ode dne následujícího po dni splatnosti faktury do dne úhrady včetně.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran a uzavírá se na dobu neurčitou.

2. Smlouvu je možno vypovědět kteroukoli smluvní stranou. výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet
od prvního dne následujícího kalendářního měsíce od doručení výpovědi.

3. Ve věcech smlouvy jsou oprávněni za smluvní strany jednat:
za objednatele
za zhotovitele:

smlouvu lze měnit písemnými, pořadově číslovanými dodatky ke smlouvě podepsanými zástupci smluvních
stran.

4. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012Sb.,
občanský zákoník.

5. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány věcně a místně příslušnými
soudy zhotovitele.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. Jedno
vyhotovení si ponechá objednatel a jedno zhotovitel.

V Karlových Varech, dne ....... ... .. V Ústí nad Labem, dne .J. .3,. Ó,6 . 2016

. (. ,
//L /"Ĺ' 1'L L t: ,C 1//' J '1// ." ' '"l' l L

i ÚSTAV '—,99 sídlom y tkti nad Labem ft'ana 2 z 2
15, 'l® 01 Ĺ'3tÍ nad L3bem l

l tč 719cý61 DIČ CZ71Cä-Zs61 j
<- " "'— &1 ·—



Zdravotní ústav se sídlem v Ústi nad Labem
Reqionální pracoviště: Karlovy Vary

IČO:71009361, DIČ: CZ71009361
l

HOTEL GROUP LUXURY s.r.o.
Hotel MILLENIUM
1.máje 27/49
360 06 Karlovy Vary

Číslo nabídky: 43/2016/LV
Dne: výŕizuje:
2.6.2016 E-mail:

Cenová nabídka CN 43/2016/LV
Centrum hygienických IaboratořI ZU se sídlem v Ustľ nad Labem v|astniOsvědčenÍ o akreditaci č. 512/2015 ,

které vydal český institut pro akreditaci, o.p.s. na základě posouzenísp|něnÍ akreditačních kritérií podle normy
ČSN EN ISO/IEC 17025:2005.

Pro zkvalitnění našich služeb dále nabízíme:
- zasáání výsledků mailem, on-line výsledky
- zasáání výsledků do registru PiVo
- TYTO SLUŽBY PRO VÁS NABÍZÍME ZDARMA

vířivka nad 32°C
Cyklus pro prvních pět odběrÔ dle Vyhlášky 238/2011 Sb. Příl.č.9 - 14dennĹ při zahájenÍ provozu

Druh stanoveni Ceníková Smluvní cena Počet Četnost Cena
vířivka nad 32"C - úpravna nátok cena bez DPH bez DPH vzorků za rok za rok bez DPH

Mikrobio|ogické ukazatele měsIčni
E.coIi,pk 36"C,Pseudomonas, StaphYococcus a.
Mikrobiologické ukazatele měsIčnI
Leqione||a
Cena celkem bez DPH 21%
Cena za Legionellu uvedena při negativním výsledku, při pozitivním vý

Druh stanovení Ceníková Smluvní cena Počet Četnost Cena
vířivka nad 32"C cena bez DPH bez DPH vzorků za rok za rok bez DPH

Chemické ukazatele měsíčnI
obsah volného a vázaného chloru, teplota, pH, zákal,
dusičnanV, TOČ

Mikrobiologické ukazatele měsIČnI střed
E.coli,pk 36°C,Pseudomonas, Staphylococcus a.

Mikrobiologické ukazatele měsIČnI
Leqione||a
Cena celkem bez DPH 21%
Cena za Legionellu uvedena při negativním výsledku, při pozitivním výs

Standardní cyklus při celoročním provozu a výsledcích v limitu dle Vyhlášky 238/2011 Sb. PřĹÚ.9

Druh stanoveni Ceníková Smluvní cena Počet Četnost Cena
vířivka nad 32"C - úpravna nátok cena bez DPH bez DPH vzorků za rok za rok bez DPH

Mikrobiologické ukazatele měsIčnI
E.coIi,pk 36"C,Pseudomonas, Staphylococcus a.
Mikrobiologické ukazatele měsIČní
Leqione||a
Cena celkem bez DPH 21%
Cena za Legionellu uvedena při negativním výsledku, při pozitivním výsl

l



Druh stanovení Ceníková Smluvní cena Počet Četnost Cena
vířivka nad 32°C cena bez DPH bez DPH vzorků za rok za rok bez DPH

,Ĺemické ukazatele měsIčnI
obsah volného a vázaného chloru, teplota, pH, zákal,
dusičnanV, TOČ
Chemické ukazatele 14 denní
zákal,dusičnany,TOC

Mikrobiologické ukazatele měsIčnI střed
E.coIi,pk 36°C,Pseudomonas, Staphylococcus a.

Mikrobiologické ukazatele měsIčnI
Leqione||a
Cena celkem bez DPH 21%
Cena za Legionellu uvedena při negativním výsledku, při pozitivním výs

Ceníková Smluvní cena Četnost CenaOstatni služby cena bez DPH bez DPH Pocet za rok za rok bez DPH

Akreditovaný odběr ZU
cena za bodový odběr

Doprava Karlovy Vary
Posudek ano
Protokol
Zadávání do registru PiVo -hygiena ZDARMA
Expedice výsledků zdarma
Cena celkem bez DPH 21%

Cena celkem bez DPH 21% za provoz 12mCslců při 37 228,00 KČ
zahájení provozu
Cena celkem s DPH 21% za provoz 12měsíců 45 045,88 KČ

V nabídce nejsou zahrnuty opakované rozbory z důvodu nevyhovujÍcÍho výsledku.
Cena za Legionellu je uvedena při negativním výsledku, v případě pozitivního je doplatek

Zajišt'ujeme výsledky do 4 pracovních dnů ode dne odběru vzorku příslušnému orgánu ochrany veřejného zdraví. V případě, že je proveden
odběr na stanovení ukazatele Legionella spp., je předán výsledek tohoto stanovení nejpozději čtrnáctý den po provedení odběru. Tuto službu

provádíme zdarma.

Pozn. Při zahájení provozu bazénů je stanovena četnost odběrů pro mikrobiologické ukazatele (E.coli, počet kolonií při 36°C, Pseudomonas
aeruginosa a Legionella spp.) pro bazény nad 28°C nejméně jednou za 14 dnů či podle pokynů orgánu ochrany veřejného zdraví. Teprve v
případě 5 po sobě následujících vyhovujících nálezů si můžete snížit četnost mikrobiologických rozborů pro bazény nad 28°C na jednou
měsíčně (vysvětlivka 5 přílohy Č.9 vyhlášky)

ŕ

Centrum hygienických laboratoří Zdravotního ústavu je akreditováno u Českého institutu pro akreditaci
a všechny požadované zkoušky a odběry má akreditovány.

Žádná zkouška nebude prováděna subdodavatelsky.

RegionálnI pracoviště Karlovy Vary:

E-mail:


